

PRODUCTSPECIFICATIE	WORTELS - GERASPT	15-1-2021
JFKCAR2400	JEFKE	7240031

1 ALGEMEEN

- **Product profiel:** Verlaagde pH, verpakt en gepasteuriseerd. Commercieel steriel.
- **Ingrediënten:** Wortel, water, natuuraazijn, suiker, zout, aroma (bevat SELDERIJ), zoetstof: saccharine.
- **Houdbaarheid:** Vanaf productie min.: 36 maanden
Vanaf levering min.: 18 maanden
- **Bewaarcondities:** Bij voorkeur koel, droog en donker opslaan
Na openen beperkt gekoeld houdbaar

2 VERPAKKING VERBRUIKSEENHEID

- **Type:** 2400 ml plastic (PP) pot met zuurstof-barrière
- **Deksel:** Tamper proof seal met 100mm zwart hersluitbaar deksel (PP)
- **Lotcode en THT:** Lotcode (LYDDD HH:MM) en THT (MMM/YYYY) geprint op de hals van de pot
- **Bruto gewicht (g):** ± 2550
- **Barcode:** 5407006580034

3 GROENTEN SAMENSTELLING

Ingrediënt:	Vorm/afmeting:	Percentage (±) van uitlekgewicht
• Wortelen	2x2mm geraspt	100 %
•		
•		
•		
•		
•		
•		
•		

4 FYSISCHE / CHEMISCHE STANDAARD

- **Minimaal nettogewicht (g):** 2300
- **Minimaal uitlekgewicht (g):** 1280
- **pH:** 3.40 - 3.90
- **Brix (°B):** 6.5 - 9.5
- **Zuur (% calc. als azijnzuur):** 0.60 - 1.20
- **Zout (%):** 0.80 - 1.40

5 MICROBIOLOGISCHE STANDAARD

- **Aeroob mesofiel kiemgetal/g:** < 1000
- **Gisten/g:** < 10
- **Schimmels/g:** < 10
- **Enterobacteriaceae/g:** < 10
- **Aerobe sporevormers/g:** < 500
- **Anaerobe sporevormers/g:** < 500

PRODUCTSPECIFICATIE	WORTELS - GERASPT	15-1-2021
JFKCAR2400	JEFKE	7240031

6 SENSORISCHE STANDAARD

- **Uiterlijk:** Gesneden wortelen in heldere opgiel
- **Geur:** Typisch
- **Smaak:** Fris, zoetzuur
- **Textuur:** Stevig, knapperig

7 VOEDINGSWAARDE PER 100g PRODUCT

- | | | |
|--------------------------------|-----|------|
| • Energie: | 137 | kJ |
| | 32 | kcal |
| • Vetten: | 0.1 | g |
| - waarvan verzadigde vetzuren: | 0.0 | g |
| • Koolhydraten: | 6.0 | g |
| - waarvan suikers: | 5.3 | g |
| • Vezels: | 1.8 | g |
| • Eiwitten: | 0.3 | g |
| • Zout: | 1.1 | g |

8 ALLERGENEN

(-) = vrij van (+) = bevat (?) = sporen/onbekend

Wettelijke allergenen

- | | | | |
|-----------------------|---|-----------------------------|---|
| • Tarwe | - | Hazelnoten | - |
| • Rogge | - | Walnoten | - |
| • Gerst | - | Cashewnoten | - |
| • Haver | - | Pecannoten | - |
| • Spelt | - | Paranoten | - |
| • Kamut | - | Pistachenoten | - |
| • Gluten * | - | Macademianoten | - |
| • Schaaldieren | - | Noten (schaalvruchten) | - |
| • Ei | - | Selderij | + |
| • Vis | - | Mosterd | - |
| • Aardnoten (pinda's) | - | Sesam | - |
| • Soja | - | Zwaveloxide en sulfieten ** | - |
| • Melk | - | Lupine | - |
| • Amandelen | - | Weekdieren | - |

 * **Gluten** - mg/kg

 ** **Sulfiet (uitgedrukt als SO₂)** - mg/kg

- **Opmerking** -

PRODUCTSPECIFICATIE	WORTELS - GERASPT	15-1-2021
JFKCAR2400	JEFKE	7240031

9 GM-STATUS & DOORSTRALING

	J / N
• Vrij van GMO ingrediënten	J
• GM etikettering vereist (EU verordening Nr. 1830/2003)	N
• Doorstraald	N

10 CONSUMENTEN INFORMATIE

	J / N
• Geschikt voor vegetariërs	J
• Geschikt voor veganisten	J
• Halal gecertificeerd	N
• Kosher gecertificeerd	N
• Biologisch gecertificeerd	N

11 HANDELSEENHEID

• Type:	2 x 2400 ml
• Afmetingen LxBxH:	28.5 x 14.5 x 20.5 cm
• Bruto gewicht:	± 5.2 kg
• EAN code:	4008164729627

12 TRANSPORTEENHEID

• Pallet type:	Euro
• HE per laag:	20
• HE per pallet:	120
• Stabilisatie/bescherming:	Stretchfolie, karton bovenop

13 KWALITEIT

- Dit product voldoet aan alle relevante Europese/Nederlandse levensmiddelenwetgeving.
- De verpakking is geschikt en bestemd voor het verpakken van levensmiddelen.
- Dit product is bestemd voor menselijke consumptie, met de grootst mogelijke zorg bereid en vrij van vreemde bestanddelen.
- Productie heeft plaatsgevonden onder continu toezicht middels een voedselveiligheidssysteem.
- Dit product heeft een metaaldetectie ondergaan.